[image: ]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
№ 45
              от  17.03.2009года
 «О местах обнародования муниципальных
нормативно-правовых актов Совета
Большекарайского муниципального образования
Романовского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , на основании ст.46 Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области Совет Большекарайского муниципального образования
                                                                              Р Е Ш И Л:
1.Установить места обнародования муниципальных нормативно- правовых актов:
с.Большой Карай -здание администрации  Большекарайского муниципального образования;
с.Большой Карай -здание сельской библиотеки.
2. Считать утратившим силу решение Совета Большекарайского муниципального образования от 20.10.2005 г № 4 «О порядке обнародования муниципальных  правовых актов».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   главу  Большекарайского муниципального образования .
7.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
               Глава муниципального образования                           А.А.Зазульский
   Секретарь Совета                                                           О.И.Беспамятнова

image1.png